



AH Kommunikation ApS

Langballevej 16
8320 Mårslet
CVR-nr. 31499704

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.11.2023

Anne Marie Hasselholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.09.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AH Kommunikation ApS
Langballevej 16
8320 Mårslet

CVR-nr.: 31499704
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Anne Marie Hasselholm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor kommunikation og bogholderi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat 2022/23 udviser et overskud på 164 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.586.439	1.842.475
Personaleomkostninger	1	(1.344.148)	(1.256.023)
Af- og nedskrivninger		(20.318)	(72.324)
Driftsresultat		221.973	514.128
Andre finansielle omkostninger	2	(6.571)	(24.429)
Resultat før skat		215.402	489.699
Skat af årets resultat	3	(51.020)	(110.506)
Årets resultat		164.382	379.193
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		164.382	(20.807)
Resultatdisponering		164.382	379.193

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.316
Materielle aktiver	4	0	20.316
Kapitalandele i kapitalinteresser		20.000	0
Deposita		11.400	34.962
Finansielle aktiver	5	31.400	34.962
Anlægsaktiver		31.400	55.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.875	266.242
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		80.400	0
Udskudt skat		18.000	20.000
Andre tilgodehavender		0	23.540
Periodeafgrænsningsposter		28.207	24.321
Tilgodehavender		316.482	334.103
Likvide beholdninger		1.056.550	1.113.204
Omsætningsaktiver		1.373.032	1.447.307
Aktiver		1.404.432	1.502.585

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		640.480	476.098
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital		765.480	1.001.098
Skyldige sambeskatningsbidrag		49.020	118.506
Langfristede gældsforpligtelser	6	49.020	118.506
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.563	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.632	26.092
Gæld til tilknyttede virksomheder		224.045	92.311
Skyldige sambeskatningsbidrag		118.506	128.052
Anden gæld		195.186	136.526
Kortfristede gældsforpligtelser		589.932	382.981
Gældsforpligtelser		638.952	501.487
Passiver		1.404.432	1.502.585
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	476.098	400.000	1.001.098
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	164.382	0	164.382
Egenkapital ultimo	125.000	640.480	0	765.480

Noter

1 Personalemkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	969.626	979.441
Pensioner	361.904	261.904
Andre omkostninger til social sikring	12.618	14.678
	1.344.148	1.256.023
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.682	9.534
Renteomkostninger i øvrigt	606	12.448
Øvrige finansielle omkostninger	2.283	2.447
	6.571	24.429

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	49.020	118.506
Ændring af udskudt skat	2.000	(8.000)
	51.020	110.506

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	573.298
Kostpris ultimo	573.298
Af- og nedskrivninger primo	(552.982)
Årets afskrivninger	(20.316)
Af- og nedskrivninger ultimo	(573.298)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	0	34.962
Tilgange	20.000	11.400
Afgange	0	(34.962)
Kostpris ultimo	20.000	11.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	11.400

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hass & Wedel I/S	Aarhus	I/S	50,00

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	49.020
	49.020

Langfristet sambeskatningsbidrag forventes indfriet indenfor 5 år.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	11.400	43.600

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Hasselholm ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
